お客様各位                               2020 年 3 月

フロースター 発注先変更のご案内
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、これまでは日本ライフライン社より販売させて頂いておりました下記の製品につき、この度、弊社よ

り販売させて頂くことになりました。これにより、発注先が下記の通り変更となりますのでご案内いたします。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

株式会社ジェイ・エム・エス 受注センター
受注ＦＡＸ番号：0570-046-100
お問い合わせ電話番号：東日本エリア：0570-046-200／西日本エリア：0570-046-300

販売名称 型 式 品番 ＪＡＮコード

フロースター ＦＳ－０４ＤＰ JH-FS04DP 4987494075614

フロースター ＦＳ－０８ＤＰ JH-FS08DP 4987494075621

フロースター ＦＳ－１１ＤＰ JH-FS11DP 4987494075638

フロースター ＦＳ－１５ＤＰ JH-FS15DP 4987494075645

フロースター プレコネクト回路０４ＤＰ JH-FSK04 4987494086368

フロースター プレコネクト回路０８ＤＰ JH-FSK08 4987494085927

フロースター プレコネクト回路１１ＤＰ JH-FSK11 4987494085934

フロースター プレコネクト回路１５ＤＰ JH-FSK15 4987494086344

ＪＭＳ血液浄化回路 ＣＲＲＴ／ＰＥ用回路 JH-FKCRRTPE 4987494085958

ＪＭＳ血液浄化回路 ＤＨＰ用回路 JH-FKDH 4987494086320

※品番及び JAN コードの変更はございません

ご注文受付 2020 年 4 月 1 日より

出荷開始日 2020 年 4 月 7 日

以 上
製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先
サージカル＆セラピービジネスユニット治療デバイス営業部

TEL03-6404-0603

変更時期

変更発注先

対象規格